РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 01.02.2019 года  № 25
пос. Колобово

Об утверждении состава и плана работы антитеррористической комиссии Колобовского городского поселения на 2019 год.

           В соответствии с пунктом 7.1 статьи 14 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях профилактики терроризма и экстремизма в границах Колобовского городского поселения, Администрация Колобовского городского поселения         постановляет:
1.	Утвердить:
· Состав антитеррористической комиссии Колобовского городского поселения (приложение № 1).
· План работы антитеррористической комиссии Колобовского городского поселения в сфере противодействия терроризму и экстремизму на 2019 год. (приложение № 2)
3 .Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Колобовского
городского    поселения                                                      И.А.Сергеева

Приложение № 1 к постановлению администрации Колобовского городского поселения
 от    01.02.   2019г.   №25
СОСТАВ
антитеррористической комиссии Колобовского городского поселения

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Рабочий телефон

	1.
	Сергеева Ирина Александровна
	Глава Колобовского городского поселения -председатель комиссии
	37-547

	2.
	Акифьева Елена
Валерьяновна
	Зам. главы администрации -секретарь комиссии
	37-685

	Члены комиссии:

	3.
	Кочагов Юрий Павлович
	И.о.директора МУП ЖКХ  п.Колобово
	37-619

	5.
	Разумова Светлана Леонидовна
	Зав.филиалом ШМБУЗ «Шуйская ЦРБ»
	37-505

	6.
	Ельцов Сергей
Сергеевич
	Директор Колобовской СОШ
	37-682

	7.
	Рожкова Ольга
Витальевна
	Директор МКУ «КДЦ КГП»
	37-607

	8.
	Леонтьев Михаил Геннадьевич
	Директор С ПК «Центральный»
	34-335

	9.
	Ефремов Александр Александрович
	Участковый милиции общественной безопасности п.Колобово
	37-523

Приложение № 2 к постановлению администрации Колобовского городского
поселения от 01.02..2019г. № 25
ПЛАН
работы антитеррористической комиссии Колобовского городского поселения на 2019 год

	№п/п
	Содержание мероприятия
	Исполнители
	Дата проведения

	1.
	Утвердить план работы антитеррористической комиссии на 2019г.
	Сергеева И.А. Акифьева Е.В.
	январь

	3
	Об эффективности принимаемых мер по обеспечению антитеррористической защищенности объектов топливно-энергетического комплекса Колобовского городского поселения
	Директор МУП ЖКХ п. Колобово
	1 квартал

	4
	О дополнительных мерах по обеспечению антитеррористической безопасности на территории Колобовского городского поселения в ходе подготовки и проведения мероприятий, посвящённых Празднику Весны и Труда, Дню Победы, Дню России, готовности сил и средств к локализации террористических угроз и минимизации их последствий
	Члены АК
	2 квартал

	5
	О совершенствовании нормативного правового регулирования антитеррористической деятельности в Колобовском городском поселении
	Члены АК
	2 квартал

	6
	Об исполнении собственниками мест массового пребывания людей требований по антитеррористической защищенности территорий
	Члены АК
	2 квартал

	7.
	О дополнительных мерах по обеспечению антитеррористической безопасности на территории Колобовского городского поселения в ходе подготовки и проведения Дня знаний, готовности сил и средств к локализации террористических угроз и минимизации их последствий
	Члены АК
	3 квартал

	8.
	О мерах по предупреждению заведомо ложных сообщений о готовящихся взрывах, поджогах или иных действиях, создающих опасность гибели людей, причинения значительного имущественного ущерба либо наступления иных общественно опасных последствий
	Члены АК, ТИК, Глава Колобовского городского поселения
	3 квартал

	9.
	О мерах по выявлению и предотвращению угроз совершения террористических актов в период подготовки и проведения мероприятий, посвященных Дню народного единства
	Члены АК
	4 квартал

	10
	О выполнении требований постановления Правительства РФ от 23.12.2016 № 1467 «Об утверждении требований антитеррористической защищенности объектов водоснабжения и водоотведения, формы паспорта безопасности объектов водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ»
	Члены АК,
МУП ЖКХ п. Колобово
	4 квартал

	11.
	О дополнительных мерах по обеспечению антитеррористической безопасности на территории Колобовского городского поселения в ходе подготовки и проведения Новогодних и Рождественских праздников, Крещения Господне, готовности сил и средств к локализации террористических угроз и минимизации их последствий
	Члены АК, руководители предприятий и организаций
	4   квартал